
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БАЙКАЛЬСКИЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ»
(ГАПОУ «ББМК М3 РБ»)

ГУРЭНЭЙ АВТОНОМНО МЭРГЭЖЭЛТЭ ЬУРАЛСАЛАЙ ЭМХИ “БУРЯАД УЛАСАЙ 
ЭЛУУРЫЕ ХАМГААЛГЫН ЯАМАНАЙ БАЙКАЛЬСКА БААЗОВА КОЛЛЕДЖ”

П Р И К А З

20.08.2025 г. № 8

п. Селенгинск

О зачислении студентов

В соответствии со ст.55 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 
г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования» от 02 сентября 
2020 г. №457

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Зачислить с 1 сентября 2025 года в число обучающихся 1 курса очной

формы обучения, по договорам о целевом обучении по основной профессиональной 
образовательной программе среднего профессионального образования -  программе 
подготовки специалистов среднего звена по специальности 34.02.01. Сестринское дело на 
базе основного общего образования и успешно прошедших вступительные испытания:

1.
2.
3 .

4.
5.
6.
7.
8. 
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20. 
21. 
22.

611 группа
Андреева Анжелика Александровна 
Базарова Адиса Бальжинимаевна 
Базарова Айлана Андреевна 
Батуева Алина Владимировна 
Бильдакова Валерия Павловна 
Брикова Татьяна Александровна 
Будаева Соелма Александровна 
Дерябина Виктория Вячеславовна 
Жамбалтаров Александр Жаргалович 
Жаркая Юлия Алексеевна 
Кокорина Марина Иннокентьевна 
Куприянова Карина Валерьевна 
Маланов Дмитрий Игоревич 
Михайлова Дарья Михайловна 
Павлова Светлана Эдуардовна 
Сапкеева Аяна Евгеньевна 
Силантьев Сергей Владимирович 
Слинько Николай Анатольевич 
Урбагарова Арьяна Станиславовна 
Халсаханов Мэргэн Артурович 
Цыбикова Милена Владимировна 
Цыренжапова Ксения Солбоновна



23. Чагдурова Адиса Нимаевна
24. Чагдурова Юлия Станиславовна
25. Шарина Татьяна Денисовна

612 группа
1. Аранзаева Аяна Чойроповна
2. Арьяева Сойжина Вячеславовна
3. Бадмаева Юлия Николаевна
4. Булгутова Дарья Артуровна
5. Г алсанова Сарюна Эдуардовна
6. Гомбоев Зандан Сергеевич
7. Доржиев Аюша Бэлигтоевич
8. Емельянова Виктория Евгеньевна
9. Жамбалова Дарья Сынгеевна

10. Манытова Алина Александровна
11. Надмитова Сарюна Жаргаловна
12. Преймак Надежда Александровна
13. Раднаев Эрдэм Валерьевич
14. Сакияева Виктория Викторовна
15. Смолякова Алина Сергеевна
16. Соктоева Тамара Шагдаржаповна
17. Судомойкин Данил Викторович
18. Судомойкина Юлия Викторовна
19. Т одорхоева Валерия Дабажаповна
20. Токтохоева Адиса Геннадьевна
21. Трунёва Лилия Игоревна
22. Урбанеева Мэдэгма Баясхалановна
23. Чагдурова Анастасия Олеговна
24. Шарина Диана Игоревна
25. Юмтарова Вероника Баировна

Зачислить с 1 сентября 2025 года в число обучающихся 1 курса очной формы 
обучения, по договорам о целевом обучении по основной профессиональной 
образовательной программе среднего профессионального образования -  программе 
подготовки специалистов среднего звена по специальности 34.02.01. Сестринское дело 
на базе среднего общего образования и успешно прошедших вступительные 
испытания:

621 группа
1. Камынина Анастасия Сергеевна
2. Нанзатова Намгар Бэлигтоевна
3. Цырендоржиева Эржена Жамсарановна
4. Ширеторова Арюна Артуровна

622 группа

1. Базарова Альбина Викторовна
2. Галданова Алина Александровна
3. Еомбожапов Баясхалан Бимбаевич
4. Данжалова Валерия Сергеевна

5. Кожевникова Варвара Сергеевна



6. Намсараева Светлана Владимировна

1. Асеев Григорий Сергеевич
2. Бальжиева Янжима Владимировна
3. Бардуева Янжима Баировна
4. Батомункуева Анастасия Алексеевна
5. Бимбаева Бэлигма Баировна
6. Галсанова Ханда Гомбоевна
7. Дашабылов Ринчин Чингисович
8. Дашидондоков Дутар Дашиевич
9. Курдюкова Ульяна Викторовна
10. Мамонтова Валерия Валерьевна
11. Матвеенко Светлана Владимировна
12. Нанзатова Сержуня Арсалановна

III. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

623 группа

Директор


